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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1791 ARDELEAN THAISIA ANA FLORIN LN TN 8.880 8.880 B

2 04-1794 BALOG DAVID ANDREI LN TN 8.120 8.120 B

3 04-1805 TATAR KRISZTINA GABRIELLA GAVRIL LN TN 8.060 8.060 B

4 04-1799 MUTIHAC KISZTER BRIGITTE MARGARETA VASILE LN TN 7.300 7.300 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1808 GĂMAN OVIDIU-MIHAI VASILE LN TN 7.080 7.080 B

2 04-1810 GHEREŞ ALEXANDRU DARIUS BENIAMIN LN TN 6.330 6.330 B

3 04-1807 MAKAI FABIAN DORIAN PETRU LN TN LJ 6.260 6.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1817 ŢUCULESCU CĂTĂLIN-CRISTIAN PAUL TJ 6.330 6.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1803 POPOVICI DENIS-MIHAI MIHAI-IOAN LJ 9.200 9.200 B

2 04-1813 RUSCIAC BIANCA IOAN LJ TJ 8.930 8.930 B

3 04-1801 TUFĂ GABRIELA PETRICA PETRE LJ LN TN 8.280 8.280 B

4 04-1819 BUGBENA ANDREEA MIHAI LJ TJ 8.260 8.260 B

5 04-1816 PASARESCU CLAUDIU MIHAI MIHAIL LJ TJ LN TN 7.980 7.980 B

6 04-1795 CĂLIN ALISIA PATRICIA MARIUS LJ LN TN TJ 7.160 7.160 B

7 04-1814 ZLATAN KRINA DORINA MIRCEA LJ 6.880 6.880 B

8 04-1812 POENAR DACIAN GHEORGHE GHEORGHE LJ LN TN 6.200 6.200 B

9 04-1804 DRAGOTĂ CORNELIA MIHAELA GHEORGHE LJ 6.100 6.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1791 ARDELEAN THAISIA ANA FLORIN LN TN 8.880 8.880 B

2 04-1794 BALOG DAVID ANDREI LN TN 8.120 8.120 B

3 04-1799 MUTIHAC KISZTER BRIGITTE MARGARETA VASILE LN TN 7.300 7.300 B

4 04-1805 TATAR KRISZTINA GABRIELLA GAVRIL LN TN 8.060 8.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1808 GĂMAN OVIDIU-MIHAI VASILE LN TN 7.080 7.080 B

2 04-1810 GHEREŞ ALEXANDRU DARIUS BENIAMIN LN TN 6.330 6.330 B

3 04-1807 MAKAI FABIAN DORIAN PETRU LN TN LJ 6.260 6.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1817 ŢUCULESCU CĂTĂLIN-CRISTIAN PAUL TJ 6.330 6.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1819 BUGBENA ANDREEA MIHAI LJ TJ 8.260 8.260 B

2 04-1795 CĂLIN ALISIA PATRICIA MARIUS LJ LN TN TJ 7.160 7.160 B

3 04-1804 DRAGOTĂ CORNELIA MIHAELA GHEORGHE LJ 6.100 6.100 B

4 04-1816 PASARESCU CLAUDIU MIHAI MIHAIL LJ TJ LN TN 7.980 7.980 B

5 04-1812 POENAR DACIAN GHEORGHE GHEORGHE LJ LN TN 6.200 6.200 B

6 04-1803 POPOVICI DENIS-MIHAI MIHAI-IOAN LJ 9.200 9.200 B

7 04-1813 RUSCIAC BIANCA IOAN LJ TJ 8.930 8.930 B

8 04-1801 TUFĂ GABRIELA PETRICA PETRE LJ LN TN 8.280 8.280 B

9 04-1814 ZLATAN KRINA DORINA MIRCEA LJ 6.880 6.880 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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